

केंद्रीय विद्यालय एस.एस.जी. सी.आई.एस.एफ सूरजपुर ग्रेटर नाँडा उ.प्र.

प्रवेश सूचना: 2024-25

दिनांक: 18.04.2025

प्रवेश सूचना कक्षा 6 एवं 10

1.शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए कक्षा 6 एवं 10 में रिक्त स्थानों के प्रवेश के लिए पंजीकरण दिनांक 18.04.2024 से दिनांक 26-04-2024 तक सुबह 9 बजे से 11 बजे तक (अवकाश दिवसों को छोड़ कर) ऑफ़लाइन मोड में किया जा सकेगा।

2. दिनांक 17.04.2024 को अनुमानित रिक्त स्थानों की स्थिति इस प्रकार है।

कक्षा	अधिकृत संख्या	खाली स्थानों की संख्या	उम्र (यथावत)	सेवा श्रेणी
6	64	9	10 वर्ष से 12 वर्ष	1,2,3,4,5
10	64	7	14 वर्ष से 16 वर्ष	केवल 1 एवं 2

\*रिक्त स्थानों की संख्या घट/बढ़ सकती है।

3.प्रवेश हेतु दिशा- निर्देश वेबसाइट <http://kvsangathan.nic.in/> पर उपलब्ध हैं। इस संबंध में अधिक जानकारी के लिए अभिभावक विद्यालय कार्यालय से संपर्क कर सकते हैं।

4.पंजीकरण के लिए फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट <https://surajpur.kvs.ac.in/> से डाउनलोड की जा सकती है।

पंजीकरण के समय आवश्यक मूल दस्तावेज-

- 1) बच्चे के जन्म प्रमाण-पत्र की छायाप्रति
- 2) विभाग से सेवा प्रमाणपत्र
- 3) बच्चे का फोटो
- 4) बच्चे एवं माता-पिता का जाति प्रमाण-पत्र (अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग) /EWS प्रमाण पत्र की छायाप्रति(लागू होने पर)
- 5) पिछली कक्षा का रिपोर्ट कार्ड

प्राचार्य

**Kendriya Vidyalaya SSG CISF Surajpur, Greater Noida UP**

**Admission Notice: 2024-25**

**Date: 18.04.2024**

**ADMISSION NOTICE FOR CLASS 6 AND 10**

1.Registration for admission in class 6 and 10 for the session 2024-25 will commence from 18.04.2024 till 26.04.2024 in **off line mode**. Registration can be done during 9 AM TO 11 AM on all working days.

2. Tentative details of vacancies as on 17.04.2024 is

Class	Intake capacity	Vacancies	Age (as on 31.03.2024)	Service category
6	64	9	10yrs to 12yrs	ALL
10	64	7	14YRS to 16 yrs	ONLY 1 AND 2

\*Number of vacancies can decrease/increase\*

4.For detail instructions, please consult “Admission Guidelines 2024-25 available on [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in).For further information / queries, parents can contact vidyalaya office.

5.Registration form can be downloaded from Vidyalaya website <https://surajpur.kvs.ac.in/>

**List of documents to be submitted at the time of registration**

- 1.Photocopy of date of birth of the child.
- 2.Service certificate from the department (For Employee category 1 to 5)
- 3.Photo of child
- 4.Photocopy of caste certificate(SC,ST,OBC) of child and parent/EWS certificate .(if applicable)
5. Photocopy of Report card of previous class studied (compulsory)

**PRINCIPAL**